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10 września 2022

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:1.
we wtorek, 13.09. – wspomnienie św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora Kościoła,
w środę, 14.09. – święto Podwyższenia Krzyża Świętego,
w czwartek, 15.09. – wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej,
w piątek, 16.09. – wspomnienie św. św. męczenników Korneliusza, papieża i Cypriana,
biskupa.

Osoby wyjeżdżające na pielgrzymkę do Fatimy zapraszamy na spotkanie organizacyjne dzisiaj2.
o godzinie 19:00 w kawiarence.
We wtorek 13 dzień miesiąca. Zapraszamy na różaniec fatimski o godzinie 17:30.3.
Na modlitwę różańcową, którą prowadzą panie z Żywego Różańca zapraszamy także w każdą4.
środę o godzinie 17:30.
Rozpoczęliśmy zapisy dzieci z klas 3 do Pierwszej Komunii Świętej. W najbliższy piątek, 165.
września, od godz. 19:00 do 20:00 zapraszamy do biura parafialnego dzieci z klas 3D, 3E i 3F
ze Szkoły Pozytywnej oraz klasy3 ze Szkoły Podstawowej nr 83. Dziecko przychodzi z jednym
rodzicem.
W  przyszłą  niedzielę,  18  września  gościć  będziemy  w  naszej  parafii  ks.  Marcina6.
Ciesielskiego posługującego na Ukrainie. Ks. Marcin wygłosi do nas Słowo Boże. Mamy także
możliwość materialnego wsparcia duszpasterskiej posługi księdza Marcina oraz jego parafian.
Ks. Marcin będzie zbierał ofiary do puszek przy wyjściu z kościoła, ale prosi także o zbiórkę
żywności długoterminowej, przede wszystkim konserw i żółtego sera. Produkty te będzie
można przynosić do biura parafialnego bądź zakrystii w piątek, sobotę i niedzielę.
Zapraszamy na cykl  spotkań Alpha małżeńska.  Na warsztatach każda para  będzie  mogła7.
indywidualnie  zweryfikować swój  sposób komunikacji,  przepracować,  jak twórczo możemy
przeżywać  konflikty,  oraz  w  jaki  sposób  można  odkrywać  i  pogłębiać  piękno  relacji
małżeńskiej. Spotkania będą odbywały się w kawiarence parafialnej od 23 września. Zapisy
pod numerem telefonu podanym na plakacie znajdującym się przy wyjściach z kościoła.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W sposób szczególny dziękujemy za ofiary
złożone na dzisiejszą tacę inwestycyjną.


